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Amatorski Turniej Piłki Siatkowej - czytaj całość
W sobotę 18 czerwca w hali Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Czeladzi odbył się
Amatorski Turniej Piłki Siatkowej w ramach Dni Czeladzi 2016.

21 czerwca 2016 Amatorski Turniej Piłki Siatkowej - czytaj całość
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Konkurs „Zdobądź szalik i kibicuj biało-czerwonym” -
czytaj całość
Już dzisiaj kolejna szansa na zdobycie biało-czerwonego szalika w konkursie organizowanym
przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji i Miasto Czeladź.

21 czerwca 2016 Konkurs „Zdobądź szalik i kibicuj biało-czerwonym” - czytaj całość

Stań Pod Murem Vol.11 / Graffiti Jam - czytaj całość
25 czerwca na terenie Parku Grabek odbędzie się impreza "Stań Pod Murem Vol.11 / Graffiti
Jam".

21 czerwca 2016 Stań Pod Murem Vol.11 / Graffiti Jam - czytaj całość

Festyn Rodzinny „Powitanie Lata” w MOPSie - czytaj
całość
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Czeladzi serdecznie zaprasza na Festyn Rodzinny
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„Powitanie Lata”, który odbędzie się w dniu 25 czerwca 2016 roku o godzinie 11:00 na terenie
ogrodu MOPS w Czeladzi przy ul. 17 Lipca 27.

21 czerwca 2016 Festyn Rodzinny „Powitanie Lata” w MOPSie - czytaj całość

Dni Czeladzi 2016 - czytaj całość
Nieprawdopodobne tłumy gości pojawiły się podczas weekendu w Parku Grabek. Wspaniała
pogoda, najlepsi artyści, fantastyczna atmosfera i znakomita publiczność złożyły się na sukces
Dni Czeladzi 2016.

20 czerwca 2016 Dni Czeladzi 2016 - czytaj całość

Ślub w saunie - Pierwszy taki ślub na świecie - czytaj
całość
W sobotę, 18 czerwca, po raz pierwszy Młoda Para przyrzekła sobie miłość w Świątyni Saturna
Term Rzymskich.

17 czerwca 2016 Ślub w saunie - Pierwszy taki ślub na świecie - czytaj całość
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Turniej w piłce nożnej Mini Euro 2016 - czytaj całość
W Czeladzi na początku czerwca odbył się czterodniowy turniej w piłce nożnej Mini Euro 2016 o
Puchar Prezesa KS Górnik „Piaski” Dariusza Pietrzykowskiego. W ramach tego turnieju klasy z
czeladzkich szkół wcieliły się w reprezentantów krajów biorących udział w finałach Mistrzostw
Europy we Francji.

15 czerwca 2016 Turniej w piłce nożnej Mini Euro 2016 - czytaj całość

Świetlikowa Akademia Rodzica w Czeladzi - czytaj całość
Już od czerwca na terenie Czeladzi realizowany jest przez Wydział Edukacji i Polityki Społecznej
oraz Stowarzyszenie Moc Wsparcia projekt „Bezpieczna więź – fundament na całe życie”.
Inicjatywa wspierana finansowo przez Śląski Urząd Marszałkowski, potrwa do października.

15 czerwca 2016 Świetlikowa Akademia Rodzica w Czeladzi - czytaj całość

Możliwości wsparcia seniorów przez MOPS w Czeladzi-
wykład - czytaj całość
Klub Seniora „Aktywna Jesień Życia” zaprasza mieszkańców Czeladzi na wykład ”Możliwości
wsparcia seniorów przez MOPS w Czeladzi”, który poprowadzi zastępca Dyrektora Miejskiego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi

15 czerwca 2016 Możliwości wsparcia seniorów przez MOPS w Czeladzi- wykład - czytaj całość
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Symfonia Hutnicza zabrzmiała w Czeladzi - czytaj całość
Niezwykłe widowisko mieli okazję zobaczyć goście tegorocznego Rozruchu Maszyn,
rozpoczynającego Industriadę 2016.

13 czerwca 2016 Symfonia Hutnicza zabrzmiała w Czeladzi - czytaj całość
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